
 

Stránka 1 z 3 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI DODAVATELE 

 

Čištění bahníků, odpadového hospodářství a odlučovačů lehkých kapalin_2. vyhlášení 

 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dodavatele 

 
Účastník: Purum s.r.o. 
Sídlo: Praha 1 - Staré Město, Národní 961/25, PSČ 11000 
IČO: 62414402 
DIČ: CZ62414402 
Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31916 

 

Základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ (článek 5.1. Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. Písemné čestné prohlášení – 

prokázání splnění podmínek ve 

vztahu k čl. 5.1.1. písm. a) [§ 75 odst. 

1 písm. a) ZZVZ]. 

ANO 

Kopie el. originálu Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ze dne 1.2.2024. 

 

2. Písemné čestné prohlášení 
prokazující, že dodavatel nemá 

v České republice nebo v zemi svého 

sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek, ve vztahu 

k 5.1.1. písm. b) [§ 75 odst. 1 písm. 

b) ZVZ]. 

ANO 

Kopie el. originálu Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ze dne 1.2.2024. 

 

3. Písemné čestné prohlášení ve 

vztahu ke spotřební dani podepsané 

dodavatelem nebo osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele 

[§ 75 odst. 1 písm. c) ZZVZ]. 

ANO 

Kopie el. originálu Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ze dne 1.2.2024. 

 

4. Písemné čestné prohlášení 

podepsané dodavatelem nebo osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele o 

neexistenci splatného nedoplatku na 

pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, ve vztahu k 5.1.1. 

písm. c) [§ 75 odst. 1 písm. d) 

ZZVZ]. 

ANO 

Kopie el. originálu Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ze dne 1.2.2024. 

 

5. Písemné čestné prohlášení 
podepsané dodavatelem nebo osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele, že 

dodavatel nemá v České republice 

nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku, ve 

vztahu k 5.1.1. písm. d) [§ 75 odst. 1 

písm. e) ZZVZ]. 

ANO 

Kopie el. originálu Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ze dne 1.2.2024. 

 



 

Stránka 2 z 3 

 

6. Výpis z obchodního rejstříku, nebo 

předložením písemného čestného 

prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve 

vztahu k 5.1.1. e) [§ 75 odst. 1 písm. 

f) ZZVZ]. 

ANO 

Kopie el. originálu Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ze dne 1.2.2024. 

 

 

Profesní způsobilost podle ust. § 77 ZZVZ (článek 5.2 Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 
Výpis z obchodního rejstříku, pokud je 

v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. 
ANO 

Kopie el. originálu Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 1.2.2024. 

 

2. Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu Interní zakázky, 

zejména dokladu prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci, zejména 

tedy: 

• podnikání v oblasti nakládání s 

nebezpečnými odpady, 

a současně: 

• Silniční motorová doprava - nákladní 

provozovaná vozidly nebo jízdními 

soupravami o největší povolené hmotnosti 

přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 

přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní 

provozovaná vozidly nebo jízdními 

soupravami o největší povolené hmotnosti 

nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 

přepravě zvířat nebo věcí 

ANO 

Kopie el. originálu Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 1.2.2024. 

 

3. 

Zadavatel požaduje rovněž doložit 

Rozhodnutí Krajského úřadu podle ust. § 21 

odst. 2 zákona  č. 541/2020 Sb., o odpadech, 

o povolení provozu pro zařízení určené pro 

nakládání s odpady včetně kopie provozního 

řádu zařízení. 

ANO 

Rozhodnutí odboru ochrany 

prostředí Magistrátu hl. m. 

Prahy ze dne 29.7.2021. 

Povolení má platnost do 

29.7.2027. Kopie provozního 

řádu. Rozhodnutí odboru 

ochrany prostředí Magistrátu 

hl. m. Prahy ze dne 26. 5. 

2023 o rozšíření vozového 

parku s platností do 

29.7.2027. 

 

 

 

 



 

Stránka 3 z 3 

 

Technická způsobilost podle ust. § 79 ZZVZ (článek 5.3 Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 

Čestné prohlášení podepsané 

oprávněnou osobou za něj jednat, se 

seznamem významných služeb, 

přičemž Zadavatel požaduje alespoň 2 

služby obdobného charakteru,  jako je 

předmět této Interní zakázky, 

realizované v posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího řízení. Obdobnou 

službou se rozumí služba odpovídající 

předmětu plnění této interní zakázky, tj 

čištění bahníků, odpadového 

hospodářství a odlučovače lehkých 

kapalin, spojených dále s odvozem a 

likvidací vzniklých odpadů a s 

administrativními činnostmi dle 

platných zákonů, za kterou byla 

dodavateli poskytnuta odměna ve výši 

min. 500 000,- Kč bez DPH za rok 

ANO 

Čestné prohlášení elektronicky 

podepsáno Romanem Vinařem, 

jednatelem 8.2.2024 

1. MAKRO Cash & Carry, s.r.o.- 

čištění bahníků, odpadového 

hospodářství a odlučovače 

lehkých kapalin, spojených dále s 

odvozem a likvidací vzniklých 

odpadů a s administrativními 

činnostmi dle platných zákonů, 

finanční objem více než 

1 450 000,-Kč bez DPH v roce 

2021,- Kč bez DPH, více než 

1 500 000,- Kč bez DPH v roce 

2022 a více než 1 600 000,- Kč 

bez DPH v roce 2023. 

2. Special Service International, 

spol. s r.o.- čištění bahníků, 

odpadového hospodářství a 

odlučovače lehkých kapalin, 

spojených dále s odvozem a 

likvidací vzniklých odpadů a 

s administrativními činnostmi dle 

platných zákonů, finanční objem 

více než 3 000 000,-Kč bez DPH 

v roce 2021,- Kč bez DPH, více 

než 3 100 000,- Kč bez DPH 

v roce 2022 a více než 3 

150 000,- Kč bez DPH v roce 

2023. 

 

Ostatní požadavky Zadavatele 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 
Krycí list ANO 

Elektronicky podepsán Romanem 

Vinařem, jednatelem 8. 2. 2024 

2. 
Rámcová smlouva o dílo ANO 

Řádně doplněná a el. podepsaná Romanem 

Vinařem, jednatelem 8.2.2024 (scan) 

3. 
Ceník a modelový příklad ANO Vyplněn 

 


